Quarta-feira
21 de Janeiro de 2026
4 - Ano XVIII - Nº 2781 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJGYREVGNDVDMJKYN0YWNE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 019/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 007/2026

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 102/2026

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 102/2026, emitida em 21/01/2026. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77, CONTRATADA:

ERIK MATEUS GOMES BARROS ME, CNPJ: 61.135.485/0001-15. Objeto: Contratação de

empresa especializada para planejamento, coordenação, organização, produção e execução de

camarim, com serviço de fornecimento de alimentação e buffet, garçons e logística que auxiliam

na realização do evento comemorativo Festa do Padroeiro Senhor do Bonfim 2026, no período de

22 a 25 de janeiro de 2026, promovido pela Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Conforme

Processo Administrativo/Licitatório nº. 019/2026 - Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº.

007/2026. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, inciso I, in fine, da Lei nº. 14.133, de

1º de abril de 2021. Valor Global do Empenho: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).

Data: 21/01/2026. Uilde Irlã de Oliveira - Prefeito Municipal.